cunque viis 8: modis fpeftantibus , 8: 1Ь1дет loca

nolira tenentes ponete pro libiro пойте: voluntatis,

8: nollrœinrentionis exiliit diêtam cullodiarn pe.

nes nos habere integraliter , una cum bladis , flora,

vinis , carnibus , pifcibus , fale , averio , ponderis l

fœnis , avenis, bufca, carbonibus', 8: omnimodis

aliis viäualibus cujufcumque generis fuerint , uz

ad gubernationem patria: illius pertinent, zur e

bent pertinere . pro anno roximo jam futuro ( vi

delicet) tam ea qui: ante atam сатиновая rio-_

видам;

.;:„_‚Ч;
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Saufconduits pour le Sire de Crapn*

tandis , aut abfque aliqua alia liberattone de viduai T> Effus de Vregin, Scütifer Domini de Credonia

libus. illis facienda , & fimul curti ortmibus armlirii¿ -X «rifonarii Regis -, habet Literas Regis de con-,

tis.ingeniis , artftliar;is , utertfilibus-, quibufcun* ductus vertiendo cum cerra pecuniae fumma pro ex>

'que alus rebus prdiñatis pro munitionibus diftói penfie Domini prcdidi\iu Angliam, ibidem moi

Vumíocorum , quae pro falva cuftodia didi Ducams rando, '

valere poteruñí vel jùvare , ac eKairr cum omnimo-

dis redemptionibüs , reve'ntionibus , five fint in vi4

(ftúaHbus, five in moñeta vel plata, amafiare, quo-

cumque nomine cenfeatur , & cum omnibus, áliis

redditibus , emoluméntis , apportis & aliis profi

ts quibu'cunqué ,'adeo integre & eodem modo

£Lcüi vos , & diledus & fidelis nofter , Philippus de

IjVmburg , ea' de diledo & fideli noftro , Thoma

«te Holand, nuper Capitaneo Ibidem , ad opus dlÖti

CQÜfanguineí noftii recepit, tempore quö vos cüfto-

äiam Ducatus praedidi , nomine didi confanguinëi,

recepiftis ; & ideo vobis in fide & ligeantia , quibus

nobis tenemini , injungimus & mandamus quod ,

quam citius mandata noftra, pro Kberatione didae

cufíodiae , illis, quos ad hoc deputaverimus , fa

cienda , receperitis , eandem cuftodiam , in forma

pra?dida ,Ével meliori, fi poteritis, una cum omni

bus rebus pretadis, dimittatis,& interim falvum re

gimen Sc lecuram cuftodiam ibidem , prout melius

expediré videi itis , 'tam pro commodo & honore

noftris,, quam pro lalvatione didae patriae , appona-

tb, & hoc , ficut de vobis cjnfidimus , nullo modb

pmittatis. Dat. apud Weftmonaílerium quinto die

Augufti. , Per ipfum Regem. Rjmcr Тот. VI, fag.

дор. "

i

; Pafage d'Ûhvier de Clißhjt d'Angleterre en

.-'j -,. ^Bretagne*- ■ • ;

REx, univerfis & fingulis Vicecomitibus, &c.

falutem. Sdatis quod aiîîgnavimus $c deputa-